
 

 

 

 

                                                    S.02 gare e contratti 

 

 

 

 

Via Giovanni XXIII n. 188 - 92100 Agrigento (AG) tel. (+39) 0922460011

s.02garecontratti@protezionecivilesicilia.it 

 

 

Oggetto: O.C.D.P.C. 619/2019: 619_RG_001 "Lavori di Messa in Sicurezza della Via Socrate 

nell’abitato di Ispica (RG)” 

 

CUP: G77H19001460002 CIG 

 

Procedura negoziata 

telematica SITAS e-procurement ai sensi dell’art. 58 del Codice

 

INVITO ALLA PROCEDURA D

PRESENTAZIONE OFFERT

 

di indizionedi garacon lettera di invito 

2021l’affidamento dei lavori indicati

del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, con l’applicazione delle deroghe apportate 

dall’art. 1 comma 2lettera b) 

 

 

 

 

 

     

     

S.02 gare e contratti  

(+39) 0922460011 fax. (+39) 0922556312pec: dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it

O.C.D.P.C. 619/2019: 619_RG_001 "Lavori di Messa in Sicurezza della Via Socrate 

nell’abitato di Ispica (RG)”  

CUP: G77H19001460002 CIG 85809117C3 

Procedura negoziata ex articolo 1 comma 2 lett. b della L. 120 dell’11/09/2020 su piattaforma 

procurement ai sensi dell’art. 58 del Codice. 

 

ITO ALLA PROCEDURA DEL GIORNO 10 FEBBRAIO 2021 - ORE10:00.

PRESENTAZIONE OFFERTA ENTRO IL GIORNO 08 FEBBRAIO 2021 – ORE 

 

 

AVVISO 

con lettera di invito Prot.4681/S.02/DRPC Siciliadel

lavori indicatiin oggetto mediante procedura negoziata 

del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, con l’applicazione delle deroghe apportate 

2lettera b) della Legge 120/2020. 

   Il Dirigente del Servizio S

  Arch. Antonino Terrana 

ezione.civile@certmail.regione.sicilia.it 

 

 

 

 

 

 

O.C.D.P.C. 619/2019: 619_RG_001 "Lavori di Messa in Sicurezza della Via Socrate 

articolo 1 comma 2 lett. b della L. 120 dell’11/09/2020 su piattaforma 

10:00. 

ORE 12:00. 

S.02/DRPC Siciliadel26 gennaio 

procedura negoziata ex articolo 63 

del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, con l’applicazione delle deroghe apportate 

Il Dirigente del Servizio S.02 


